t'** cnrrrann Mfl ¡rr*p*L oE

WL¡MEIRA
TERMO DE DESIGNAÇ,4,O DE GESTOR DE

CONTRATO

CONTRATANTE: CÂVT¡,N¿. MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: ALEKSANDER NUNES MARQUBS . EPP

CONTRATOz 0712022

OBJETO: AQUISIçÃO DE DISCOS RÍGIDOS

GESTOR: DIMAS RAUL RODRIGUES

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO'
respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento
ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e

julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS da escolha do gestor

do referido Termo para acompanhar todos os atos da tramitação processual, até
julgamento final e sua publicação e o mais que couber.

Limeira, 09 de maio de2022.

Contratante:

. EPP
ENTE

cÂvr¡,na MUNICIPAL DE
LIMEIRA/SP

PRORPIETÁRIO

Gestor:

W¿4/
DIMAS RAUL

DO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇAO

F*1*CÐ TÅÍTJIBI; Hr¡a Pritn faffiarin" n'] i* " J¿rdim l''lnvn ltalia I Cfil: 134üa.ååS I t-irx*ir*"$fl I 1S 34fl4.75flil i 1S 34ü4.f 5üt

LIIUEIHA

TERMO DE CIÊNCIA E NOTIFICAÇÃO

CONTRATANTE: CÂVT¡.N¿. MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: ALEKSANDER NUNES MARQUES . EPP

CONTRATOz 0712022

OBJETO: AQUISIÇAO DE DISCOS RÍGIDOS

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO'
respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento
ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e

julgarnento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos
os atos datramitaçáo processual, até julgamento final e sua publicação e, se for o
caso e de nosso interesse, para, nos prazos e nas formas legais e regimentais,
exercer o direito da defesa, interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, estamos CIENTES, doravante, de que todos os despachos e

decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão

publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de conformidade com o artigo 90 da

I-ei Complementar Estadual no 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a

partir de então, a contagem dos prazos processuais.

ÈAMÀâE MilÞIISIF¿T AH

Limeira, 09 de maio de2022.

Contratanle:

MT]NICIPAL DE
LIMEIRA/SP

Contratada:

UES. EPI'
S

C TÁRIO

Ffr,f;ÅStt T&Tuf Sl: Rr¡a Pedrû Ïa*çåri*, n') IF - ,iåûliff f¡r',ql llâlia ! üilF: 1å4fi4.35$ I Lini*ira-SF | 1ç 34fl4,7511i i '1.Ë 34ü;1.î5tìå